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GOVERNO DO

PIAUI

AQUI TEM TRABALHO.
AQUI TEM FUTURO.

DOCUMENTOS | iNDICEDE | TEMPO DE « QrD.
HABILITADOS | ATENDIMENTO | ANALISE | 1OTAL QTD.SOLICITAGOES SOA#'ECJTD’?SESES
592
57
23
CURIMATA
BELA VISTA DO PIAUI
6 | DOMINOCENCIO 35 15 25 75 59 54
7 | BATALHA 35 13 26 74 238 212
8 | BARRAS 35 15 23 73 1.060 1.055
9 | MARCOLANDIA 35 15 23 73 216 215
10 | TERESINA 35 15 22 72 75.604 69.314
11 | SAO JOAO DA FRONTEIRA 35 13 24 72 35 29
12 | AGRICOLANDIA 35 9 28 72 23 16
13 | CAPITAO DE CAMPOS 35 13 23 71 39 35
14 | PIRIPIRI 35 15 19 69 702 656
15 | BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 35 15 19 69 404 399
16 | CRISTINO CASTRO 35 15 19 69 144 139
17 | SEBASTIAQ LEAL 35 15 19 69 101 99
18 | PADRE MARCOS 35 15 19 69 30 29
19 | FLORIANO 35 15 18 68 1.187 1.122
20 | ACAUA 35 15 18 68 24 23
21 | RIACHO FRIO 35 15 18 68 17 16
22 | PIOIX 35 13 20 68 131 106
23 | PORTO 35 15 17 67 85 79
24 | BOMJESUS 35 13 18 66 680 597
25 | VALENGA DO PIAUI 35 13 18 66 371 333
26 | GUADALUPE 25 15 25 65 174 172
27 | SAOJOAO DO ARRAIAL 35 15 15 65 58 54
28 | SAOJOSE DO DIVINO 35 15 15 65 34 31
29 | SAQJOAO DA SERRA 35 15 15 65 31 30
30 | MONSENHOR GIL 35 13 16 64 96 86
31 | PALMEIRAIS 35 13 15 63 77 65
32 | REDENGAO DO GURGUEIA 35 13 15 63 46 40
33 | ASSUNGAO DO PIAUT 35 13 15 63 34 28
34 | BARREIRAS DO PIAUI 35 13 15 63 23 20
35 | SAO RAIMUNDO NONATO 25 15 22 62 1.073 1.034
36 | ANTONIO ALMEIDA 35 15 12 62 13 13
37 | WALL FERRAZ 35 9 18 62 46 32
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pos. MUNICIPIO DOGUMENTOS  INDICEDE | TEMPODE o0y gro solciraGoes  SOLIGITAGOES
ATENDIDAS
AMARANTE 25 15 21 61 191 190
39 | SAOJOAO DO PIAUI 35 15 11 61 707 699
40 | PATOS DO PIAUI 35 11 15 61 12 9
41 | SANTA FILOMENA 25 15 20 60 129 128
42 | FLORESTA DO PIAUI 35 15 10 60 26 26
43 | GEMINIANO 25 13 22 60 33 28
44 | SANTA LUZ 25 11 24 60 43 31
45 | JOSE DE FREITAS 35 11 14 60 203 149
46 | BERTOLINIA 25 15 19 59 61 56
47 | DIRCEU ARCOVERDE 25 15 19 59 54 51
48 | AROAZES 25 15 19 59 25 25
49 | PAU D "ARCO DO PIAUI 25 15 19 59 23 22
50 | LUZILANDIA 25 13 21 59 293 262
51 | CURRALINHOS 35 9 15 59 13 9
52 | PICOS 25 15 18 58 2.487 2.460
53 | CAPITAO GERVASIO OLIVEIRA 35 15 8 58 37 35
54 | SOCORRO DO PIAUI 35 13 9 57 29 24
55 | NOSSA SENHORA DE NAZARE 35 11 11 57 27 19
56 | FARTURA DO PIAUI 35 9 13 57 26 17
57 | CURRAL NOVO DO PIAUI 35 15 6 56 15 14
58 | LANDRISALES 35 6 15 56 21 10
59 | PALMEIRA DO PIAUI 25 15 15 55 49 48
60 | JATOBA DO PIAUI 35 15 5 55 11 10
61 | BENEDITINOS 35 11 9 55 81 59
62 | SAO LUIS DO PIAUI 35 9 11 55 11 7
63 | MIGUEL ALVES 35 5 15 55 41 15
64 | CARACOL 35 15 4 54 111 104
65 | AVELINO LOPES 35 15 4 54 74 70
66 | NOVA SANTARITA 35 15 4 54 42 41
67 | CAMPO ALEGRE DO FIDALGO 35 15 4 54 40 40
68 | ALVORADA DO GURGUEIA 35 15 4 54 28 27
69 | DOMINGOS MOURAO 35 15 4 54 21 20
70 | RIBEIRA DO PIAUI 35 15 4 54 19 18
71 | COLONIA DO PIAUI 35 15 4 54 16 16
72 | BELEM DO PIAUI 35 15 4 54 15 15
73 | SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 25 13 16 54 20 17
74 | CASTELO DO PIAUI 35 9 10 54 236 162
75 | CORONEL JOSE DIAS 25 15 13 53 36 36
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76 | AGUA BRANCA 35 13 5 53 473 411
77 | SAO MIGUEL DO TAPUIO 35 13 5 53 106 93
78 | PASSAGEM FRANCA DO PIAUI 35 13 5 53 28 23
79 | ALTOS 25 9 19 53 470 284
80 | SAO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUT 35 5 13 53 40 12
81 | ESPERANTINA 35 11 6 52 730 574
82 | ANISIO DE ABREU 35 11 6 52 117 84
83 | JUREMA 25 13 13 51 39 35
84 | BRASILEIRA 35 13 3 51 45 40
85 | VARZEA BRANCA 35 13 3 51 28 25
86 | BARRA D "ALCANTARA 35 13 3 51 14 12
87 | SEBASTIAO BARROS 35 13 3 51 10 8

88 | VILANOVA DO PIAU] 25 11 15 51 14 11
89 | JUAZEIRO DO PIAUI 35 11 5 51 42 31
90 | BREJO DO PIAUI 35 11 5 51 19 15
91 | TAMBORIL DO PIAUI 35 11 5 51 15 11
92 | FRANCISCO SANTOS 35 9 7 51 40 25
93 | OEIRAS 35 8 8 51 564 307

PARNAIBA

URUCUI

ITAUEIRA

ELESBAO VELOSO
PAES LANDIM

BARRO DURO

MILTON BRANDAO
ALEGRETE DO PIAUI
RIO GRANDE DO PIAUi
ANGICAL DO PIAUI
LAGOA ALEGRE
FRONTEIRAS

BONFIM DO PIAUI
TANQUE DO PIAUI
SAO FRANCISCO DO PIAUI
FRANCINOPOLIS
CAMPO MAIOR
JAICOS

FRANCISCO AYRES
COCAL DOS ALVES
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JOAQUIM PIRES

DOCUMENTOS
HABILITADOS | ATENDIMENTO | ANALISE

HUGO NAPOLEAO
LAGOA DO BARRO DO PIAUI

ARRAIAL
PAVUSSU

QUEIMADA NOVA
IPIRANGA DO PIAUf
MONSENHOR HIPOLITO
PRATA DO PIAUI

PAULISTANA

PEDRO LAURENTINO

LUiS CORREIA

CONCEIGAO DO CANINDE

UNIAO
REGENERACAO
NAZARIA

MONTE ALEGRE DO PIAUI
MURICI DOS PORTELAS

CAJAZEIRAS DO

GILBUES
PEDRO Il
DEMERVAL LOBAO

SAO PEDRO DO

PIAUI

PIAUI

MARCOS PARENTE
SIGEFREDO PACHECO

SAO GONGALO
COCAL
MIGUEL LEAO

DO PIAUI

AROEIRAS DO ITAIM

PAQUETA
SIMOES
PARNAGUA

BURITI DOS MONTES
COCAL DE TELHA

BETANIA DO PIAUI

CAMPO GRANDE DO PIAUI
MORRO CABEGA NO TEMPO

INHUMA

Junta Comercial do Estado do Piaui - JUCEPI
Rua General Osério - n° 3002 - Cabral - Teresina-Pl
CEP: 64.000-580 - Telefone: (86) 3230-8800

E-mail: jucepi@jucepi.pi.gov.br

25
35
35
35
35
35
35
35
35
35
25
25
35
35
35
25
25
25
35
35
35
35
35
25
25
35
35
25
25
25
25
25
35
35
25
25
25
25

Site: www.portal.pi.gov.br/jucepi/

www.pi.gov.br

iNDICE DE

o0 ® ©® ™ o © © o o

[,
® w o

JUNTA COMERCIAL

DO PIAUI - JUCEPI _/

—

TEMPO DE TOTAL QTD. SOLICITAGOES

co o1 o0 o0~ B, OO OO 01 W OO N O MM BB BB O OW WS Y

=
=

oo A A A O O O O W W W H~

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
42
42
42
42

71
18
29
29
26
83
53
35
18

—
=
—

GOVERNO DO

PIAUI

AQUI TEM TRABALHO.
AQUI TEM FUTURO.

QTD.
SOLICITAGOES
ATENDIDAS

67
14
20
18
18
42
31
19
8




GOVERNO DO

JUNHO DE 2025 oo prul-aueERr e Qplﬁymj
/ AQUI TEM FUTURO.

QTD.
TOTAL QTD. SOLICITACOES ~ SOLICITACOES
ATENDIDAS

41 2
41 89
41 26
41 17
41 K
41 47
41 16
41 12
40 23
40 16
40 12
40 12
40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

39

39

39

39

39

39

39

39

39

38

38

38

38

38

38

RANKING MUNICIPAL .~ =
=

DOCUMENTOS iNDICE DE TEMPO DE

MUNICIPIO HABILITADOS = ATENDIMENTO | ANALISE

LAGOA DO SiTIO 25 15
CAJUEIRO DA PRAIA 25 13
BOQUEIRAO DO PIAUI 25 13
ALAGOINHA DO PIAUI 25 13
BOCAINA 25 13
BURITI DOS LOPES 25 11
SANTA CRUZ DO PIAUJ 25 11
SAO JOAO DA VARJOTA 25 11
SANTA ROSA DO PIAUI 25 15
SAO JOSE DO PIAUI 25 15
PAJEU DO PIAUI 25 15
SAO GONGALO DO GURGUEIA 25 15
SAO MIGUEL DO FIDALGO 25 15
SANTANA DO PIAUJ 25 15
LAGOINHA DO PIAUI 25 15
MATIAS OLIMPIO 25 11
DOM EXPEDITO LOPES 25 11
SUSSUAPARA 25 11
FLORES DO PIAUI 25 11
PORTO ALEGRE DO PIAUI 25 11
SAO JOAO DA CANABRAVA 25 11
COIVARAS 25 9
SAO LOURENGO DO PIAUI 25 9
CARIDADE DO PIAUI 25 13
ALTO LONGA 25 11
CABECEIRAS DO PIAU| 25 11
ELISEU MARTINS 25 11
JACOBINA DO PIAUI 25 11
CURRAIS 25 11
CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI 25
PIMENTEIRAS 25
JOAO COSTA 30
RIBEIRO GONGALVES 25
ILHA GRANDE 25
SANTO ANTONIO DE LISBOA 25
SAO JOSE DO PEIXE 25
CRISTALANDIA DO PIAUI 25
LAGOA DO PIAUI 25
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SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
SANTO INACIO DO PIAUI
GUARIBAS

MASSAPE DO PIAUT

SAO FELIX DO PIAUI
JERUMENHA

CORRENTE

CAMPO LARGO DO PIAU[
CAMPINAS DO PIAUI
ITAINOPOLIS
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AQUI TEM FUTURO.

QTD.
SOLICITAGOES
ATENDIDAS

12
8
11
8
10
17

VERA MENDES
MORRO DO CHAPEU DO PIAU{

25
25

34
34

CANAVIEIRA
JARDIM DO MULATO

25
25

34
34

SANTA CRUZ DOS MILAGRES

25

34

MANOEL EMIDIO
NOVO ORIENTE DO PIAU{

30
25
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33

CARAUBAS DO PIAUf
OLHO D "AGUA DO PIAUI

15
15

32
31

ISAIAS COELHO

NOSSA SENHORA DOS REMEDIOS
COLONIA DO GURGUEIA
CANTO DO BURITI
VARZEA GRANDE

NOVO SANTO ANTONIO
BOM PRINCIPIO DO PIAUI
FRANCISCO MACEDO
CAXINGO

MADEIRO

JULIO BORGES

NAZARE DO PIAUI
SIMPLICIO MENDES

15
25
30
15
15
15
15

31
31
31
28
28
28
27
24
23
21
19
15
15

BOA HORA
LAGOA DE SAO FRANCISCO
SAO JULIAO
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